АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19 января  2015  г.

             № 2                                       п. Углегорский

	Об утверждении Плана-графика

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказания услуг

для муниципальных нужд Администрации

Углегорского сельского поселения

на 2015 год

        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Приказов Минэкономразвития РФ и Федерального казначейства от 20.09.2013 № 544/18Н «Об особенностях размещения на официальном сайте РФ и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Углегорского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

       2.Опубликовать и своевременно вносить изменения в план-график на официальном сайте Российской Федерации по размещению заказов (zakupki.gov.ru).

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Углегорского

сельского поселения                                                                              А.В.Козин

Приложение

к постановлению

 Администрации Углегорского

сельского поселения
от 19 января  2015 г. №2

 ПЛАН-ГРАФИК

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказания услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд

на 2015 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	347070, РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ТАЦИНСКИЙ РАЙОН, ПОС. УГЛЕГОРСКИЙ, ПЕР. ШКОЛЬНЫЙ 2,
ТЕЛ. 8(86397) 27-1-41    EMAIL: SP38403@DONPAC.RU

	ИНН
	6134009905

	КПП
	613401001

	ОКТМО
	60654467

	КБК

	ОКВЭД

	ОКПД

	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	(Ед. измерения)
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс. руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа

(мес, год)
	Срок исполнения  контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95101048920019244222

	2,8
	-/-/-

	Единственный поставщик ст.93 п.4 ч.1

	95101048920019244225

	35,6
	-/-/-

	Единственный поставщик ст.93 п.4 ч.1

	95101048920019244226

	80,6
	-/-/-

	Единственный поставщик ст.93 п.4 ч.1

	95101048920019244340

	148
	-/-/-

	Единственный поставщик ст.93 п.4 ч.1

	95104090307351244225

	603,7
	-/-/-

	Единственный поставщик ст.93 п.4 ч.1

	95105030402458244225

	50,0
	-/-/-

	Единственный поставщик ст.93 п.4 ч.1

	95105030402459244225

	80,7
	-/-/-

	Единственный поставщик ст.93 п.4 ч.1

	95103141112445244310

	43,6
	-/-/-

	Единственный поставщик ст.93 п.4 ч.1

	Итого п.4 ч.1 ст.93 –  1045 тыс. руб.

	95105010627316414310
	70.12.1
	452112110
	1
	Приобретение квартиры для переселения граждан из многоквартирного жилищного фонда признанного непригодным для проживания
	Услуги должны быть оказаны в полном объеме в соответствии с условиями муниципального контракта
	шт.
	1
	5065,1
	Размер обеспечения контракта:  253,26 тыс. руб (5.0 % от начальной (максимальной) цены контракта). Авансирование не предусмотрено. Расчет на основании актами о передачи квартиры, оплата принятых заказчиком работ производится в течение 10 рабочих дней с момента поступления денежных средств на его лицевой счет
	06.2015
	12.2015
	Открытый конкурс

ст.48 ч2

	95105010628501414310
	70.12.1
	452112110
	1
	Приобретение квартиры для переселения граждан из многоквартирного жилищного фонда признанного непригодным для проживания
	Услуги должны быть оказаны в полном объеме в соответствии с условиями муниципального контракта
	шт.
	1
	266,6
	Размер обеспечения контракта:  13,33 тыс.руб  (5.0 % от начальной (максимальной) цены контракта). Авансирование не предусмотрено. Расчет на основании актами о передачи квартиры, оплата принятых заказчиком работ производится в течение 10 рабочих дней с момента поступления денежных средств на его лицевой счет
	06.2015
	12.2015
	Открытый конкурс

ст.48 ч2

	Итого ч.2 ст.48 –  5331,7 тыс. руб.

	Итого по плану графику – 6376,7  тыс. руб.

Исполнитель: контрактный управляющий Администрации Углегорского сельского поселения                          О.В. Шейченко  Тел:(8-86397) 27-1-41